
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 ^ .0 /  яагУ  №
с.Еткуль

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Еткульского муниципального 
района № 878 от 11.12.2019

В соответствии с распоряжением администрации Еткульского 
муниципального района от 30.06.2020 г. № 804 «О ликвидации муниципального 
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг Еткульского муниципального 
района»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского 

муниципального района от 11.12.2019 г. №878 «Об утверждении 
муниципальной программы «Снижение административных барьеров, 
оптимизация и повышение качества предоставления государственных и 
муниципальных услуг на базе муниципального бюджетного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг Еткульского муниципального района».

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в 
сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Г лава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков


